
Odpowiedź na pismo z dnia 15-09-2010 

1.Zadane pytanie: Proszę podać jaki jest ostateczny termin zakończenia 

zadania, skoro w SIWZ podany jest termin wykonania robót drogowych do 10 

listopada 2010 r.? Proszę określić co wchodzi w zakres robót drogowych w w/w 

zadaniu?  

Odpowiedź 

Ostateczny termin zakończenia robót budowlanych jest 10 listopad 2010 r. w 

zadaniach nie występują roboty drogowe są tylko i wyłącznie roboty 

budowlane. 

 

2.Zadane pytanie : Czy wykonawca musi załączyć kosztorys ofertowy? Jeżeli tak 

to proszę dołączyć przedmiary robót? 

Odpowiedź 

Wykonawca nie musi załączać kosztorysu ofertowego.  

 

3.Zadane pytanie: dotyczy zadania 1,2 i 3 : proszę określić czy wykonawca ma 

wykonać roboty pomiarowe, czy niwelację na pow. 1 ha 

odpowiedź  

 Wykonawca musi wykonać niwelację terenu a następnie roboty pomiarowe w 

celu wyznaczenia boiska na powierzchni 2800 m2 

 

4.Zadane pytanie: dotyczy zadania 1,2 i 3 : proszę wyjaśnić pozycję: obsianie 

skarp ziemią urodzajną ? czy Zamawiający ma na uwadze płyty boiska? 

odpowiedź 

 Wykonawca musi obsiać skarpy ziemią urodzajną włącznie z płytą boiska. 

Łączna powierzchnia jest pokazana w specyfikacji. 

 

5.Zadane pytanie: dotyczy zadania 1,2 i 3 :czy bramki 5*2 mają być stacjonarne, 

czy przenośne? 

odpowiedź 

 Bramki na wszystkich boiskach mają być stacjonarne z kompletnym 

wyposażeniem. Poprzeczka i słupki z rury stalowej okrąglej 101,6x 3,6 mm 

połączone ze sobą rozłącznie wkrętami w czopach stalowych. Rama bramki 

standardowo malowana jest na biało emalią proszkową. W skład kompletu 



wchodzą stalowe ramiona boczne z rury o średnicy 38 mm. Rama wyposażona 

jest w zaczepy do mocowania siatki. Wymiary bramki w świetle 5x2 m 

 

6.Zadane pytanie: dotyczy zadania 1,2 i 3 : : proszę podać parametry walca 

ugniatającego i napowietrzającego? 

odpowiedź 

Walec ugniatający i napowietrzający parametry  

Promień walca- 0,5 m, długość walca- 1 m, ciężar 80-280 kg 

 

7 .Zadane pytanie: dotyczy zadania 1,2 i 3 : : proszę podać parametry wózka do 

malowania  linii? 

odpowiedź 

Wózek do malowania linii parametry: 

Pojemność robocza zbiornika 11,0 dm3 

Pojemność całkowita zbiornika 11,66dm3 

Średnia wydatek cieczy 0,3-1,50 litra/min 

Maksymalne ciśnienie robocze 0,4 MPa 

Wysokość całkowita 835mm 

Masa 2,3kg 

Szerokość linii od 5do 15cm.  

 

8.Zadane pytanie: dotyczy zadania 1,2 i 3 :  Proszę podać wymiary płyty boisk? 

odpowiedź 

Wymiary boisk: 

- Chańcza 26m * 50m 

- Ociesęki 30m * 60m 

- Szumsko 30m * 60m 

 

9. Zadane pytanie: dotyczy boiska w Chańczy: czy 90mb ogrodzenia (piłko 

chwytów) zawiera dwa odcinki po 45m? czy słupy nie powinny mieć wysokość 

min 7 m, jeżeli siatka ma wysokość 6 m ? Proszę podać wymiary oczek siatki, 

grubość drutu, wymiary słupa ogrodzeniowego? Proszę również załączyć 

projekt piłko chwytu? 

 

 



odpowiedź 

 długość 90mb piłko chwytów zawiera 60mb jeden odcinek i dwa po 15 mb  

Wysokość słupów powinna być równa z wysokością siatki tj. od poziomu ziemi 

6m. Słupy okrągłe o średnicy min76 mm i grubości ścianki min 2,5mm . Siatka 

osłonowa bezwęzłowa wykonana z polipropylenu o oczku 12*12 cm, grubość 

splotu 3-5 mm 

 

10. Zadane pytanie. dotyczy boiska w Chańczy: czy wykonawca ma pomalować i 

wyznaczyć linie boiska na pow.1300m2 czy na całej płycie boiska? 

 

odpowiedź 

Na całej długości linie boiska mają mieć szerokość ok 12 cm i zaznaczać 

poszczególne strefy całego boiska, a nie pomalowanie całej powierzchni.  
 

11. dotyczy boiska Ociesęki: Czy elementy żelbetowe powstałe z rozbiórki 

Wykonawca ma wywieźć i składować w miejscu wskazanym przez 

Zamawiającego, czy zutylizować we własnym zakresie? 

odpowiedź 

Elementy żelbetowe powstałe z rozbiórki Wykonawca ma wywieźć i składować 

w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. 

 

12. dotyczy boiska Ociesęki: Proszę wyjaśnić skąd się wzięła ilość 1800 m3 ziemi 

urodzajnej do przemieszczenia, skoro Wykonawca ma usunąć warstwę 15 cm z 

pow. 2800 m2 ? 

odpowiedź 

1800 m3 ziemi do przemieszczenia wynika z zniwelowania i rozplantowania 

terenu a następnie 15 cm nawieźć ziemi urodzajnej na powierzchnie 2800 m2 

 

13. dotyczy boiska Ociesęki: Czy Wykonawca ma wyznaczyć i pomalować linie 

boiska o pow. 1800m2  (30x60) czy na całej płycie boiska? 

odpowiedź 

Na całej długości linie boiska mają mieć szerokość ok 12 cm i zaznaczać 

poszczególne strefy całego boiska, a nie pomalowanie całej powierzchni.  

 



14. dotyczy boiska w Ociesękach i Szumsku: Czy Zamawiający posiada Decyzje 

na wycinkę drzew? 

odpowiedź 

Zamawiający posiada Decyzję na wycinkę drzew. 

 

15. dotyczy boiska w Szumsku: Proszę wyjaśnić skąd się wzięła ilość 1800m3 

ziemi urodzajnej do przemieszczenia, skoro Wykonawca ma usunąć warstwę 15 

cm z pow. 2800 m2? 

odpowiedź 

1800 m3 ziemi do przemieszczenia wynika z zniwelowania i rozplantowania 

terenu a następnie 15 cm nawieźć ziemi urodzajnej na powierzchnie 2800 m2 

 

 

16. dotyczy boiska w Szumsku: Czy Wykonawca ma wyznaczyć i pomalować 

linie boiska o pow. 1800m2 (30x60) czy na całej płycie boiska? 

odpowiedź 

Na całej długości linie boiska mają mieć szerokość ok 12 cm i zaznaczać 

poszczególne strefy całego boiska, a nie pomalowanie całej powierzchni.  


